
Сите  звона за Македонија
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Перо Дамчевски - Коцин, Сиднеј

  

Македонија е вистина
Македонија е единствена

  

Македонија е сторија
Македонија е историја

  

Македонија е многусмерна
Македонија е чистосмерна

  

Македонија е православна
Македонија е далекуславна

  

Македонија е неуништива
Македонија е неизбришлива

  

М а к е д о н и ј а е
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Моја и наша несонија
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